
Tuerca especial M1230 941180 R30-EBA-8

Brida

Piedra esmeril desbaste

28 941178 R28-EBA-8

R29-EBA-829 941179

Tornillo M5x10x10R27-EBA-827 941177

Guarda exterior derecha26 941176 R26-EBA-8

Soporte

Tornillo M5x10

24 941174 R24-EBA-8

R25-EBA-825 941175

Tuerca M5R23-EBA-823 941173

Tuerca M6R21-EBA-821 941171

Protector de ojos22 941172 R22-EBA-8

Tuerca M4

Arandela plana Ø6

18 941168 R18-EBA-8

R19-EBA-819 941169

Arandela plana Ø4R17-EBA-817 941167

Arandela de presión20 941170 R20-EBA-8

Esmeril de banco de 8" de 3/4 HP Código: 12786 Clave: EBA-8

Tornillo M6x16

Tornillo M4x10

14 941164 R14-EBA-8

R15-EBA-815 941165

No. ClaveCódigo Descripción
Rotor

Balero 6203

Tornillo M5x12

Protector de cable

Cable de alimentación

Carcasa de motor

Campo

Tapa de motor

Tornillo M5x180

Tornillo M8x16

Soporte de brazo

Brazo de protector de ojos

1 941151 R1-EBA-8

R2-EBA-8

R3-EBA-8

R5-EBA-8

R6-EBA-8

R7-EBA-8

R8-EBA-8

R9-EBA-8

R10-EBA-8

R11-EBA-8

R12-EBA-8

R13-EBA-8

Opresor de cable

2 941152

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

941153

941154

941155

941156

941157

941158

941159

941160

941161

941162

941163

R4-EBA-8

A A

Bisagra protector de ojos16 941166 R16-EBA-8

10

1 2

3

4

5

6

7 8

11 12 13 14

15

16
17

9

18

19

20

2122

23

24
25 26 27 28 29 30



Brazo protector de ojo izquierdo57 941206 R54-EBA-8

Tuerca especial izquierda M12

Protector de ojos con aumento

55 941204 R54-EBA-8

R55-EBA-856 941205

Piedra esmeril finaR53-EBA-854 941203

Tuerca M5R51-EBA-852 941201

Guarda exterior izquierda53 941202 R52-EBA-8

Interruptor

Arandela plana 5

49 941198 R48-EBA-8

R49-EBA-850 941199

Abrazadera para capacitorR46-EBA-848.1 941197

Arandela de presión 551 941200 R50-EBA-8

Esmeril de banco de 8" de 3/4 HP Código: 12786 Clave: EBA-8

Tornillo M6x12x10

Capacitor 12F/250V

46 941194 R43-EBA-8

R44-EBA-847 941195

No. ClaveCódigo Descripción
Tapa de guarda

Tornillo M5x42

Tornillo M6x12

Aradela dentada Ø5

Arande plana Ø6

Perilla M6

Patas

Tornillo M5x10 con arandelas

Base

Tornillo M5x8 con arandelas

Arandela dentada Ø5

Base de motor

31 941181 R31-EBA-8

R32-EBA-8

R33-EBA-8

R35-EBA-8

R36-EBA-8

R37-EBA-8

R38-EBA-8

R39-EBA-8

R40-EBA-8

R40.1-EBA-8

R41-EBA-8

R42-EBA-8

Apoyo de herramientas

32 941182

33

34

35

36

37

38

39

40

41

44

45

941183

941184

941185

941186

941187

941188

941189

941190

941191

941192

941193

R34-EBA-8

B B

Tornillo M5x14 con arandelas48 941196 R45-EBA-8 31

32

333435363738

39

40

41

42

43

44

45

46

47

4849

505152535455

57

48.1


